ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày 29 tháng 5 năm 2023

V/v thông báo đã đăng ký khai tử cho

người Việt Nam định cư ở nước ngoài

chết tại Việt Nam

Kính gửi: Cục Lãnh sự - Bộ ngoại giao (Hà Nội).

Ngày 25/5/2023, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định đã

đăng ký khai tử cho người Việt Nam định cư ở nước ngoài chết tại Việt Nam:

- Họ và tên: TRAN PHIEN DINH

- Giới tính: Nam.

- Ngày, tháng, năm sinh: 02/02/1948.

- Dân tộc: Kinh ; Quốc tịch: Hoa Kỳ.

- Nơi tạm trú cuối cùng trước khi chết: thôn Cảnh An 1, xã Phước Thành,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

- Số Giấy CMND/Hộ chiếu/Giấy tờ hợp lệ thay thế: Passport số 556519240;

cấp ngày 17/3/2017; nơi cấp: Hoa Kỳ.

Thực hiện Khoản 3 Điều 52 Luật Hộ tịch số: 60/2014/QH13, Ủy ban nhân

dân huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định gửi Cục Lãnh sự - Bộ ngoại giao Trích lục

khai tử của trường hợp đăng ký khai tử nêu trên để thông báo cho cơ quan thẩm

quyền của nước mà người chết đang thường trú./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T07:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T07:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!